

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP
HIDALGO TLAQ
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C10.03-00119-24-XMT
-01
7566
1

NÚMERO DE CUENTA
4066159716
NÚMERO DE CLIENTE
49038988
RFC
XAXX010101000

CLABE INTERBANCARIA
021320040661597163



RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 49,183.94
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 0.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 49,004.57
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 80.40
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 179.37
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/06/2023 al 30/06/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$502.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.40% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 502.50
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 30,000.00
Tasa Promedio Nominal	\$ 18,773.18
Pago Interés Nominal en el Mes	0.0000%
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 80.40
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CGO SPEI BANSI	08045209 266694	\$ 7,142.16		\$ 42,041.78
08	00 COMISION SPEI 026669420230608HSBC2666	15403720	\$ 8.00		\$ 42,033.78
08	I.V.A.	06080002	\$ 1.28		\$ 42,032.50
13	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 191616	\$ 10,419.11		\$ 31,613.39
13	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 193541	\$ 6,422.56		\$ 25,190.83
13	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 194899	\$ 4,608.29		\$ 20,582.54
13	CGO SPEI EVELYN BARRERA G	08045209 198396	\$ 4,704.54		\$ 15,878.00
13	CGO SPEI GABRIELA CEBALLO	08045209 213703	\$ 2,081.51		\$ 13,796.49
13	LC102 NET 24121 04233G4M210039009495	14594625 44321	\$ 8,054.00		\$ 5,742.49
13	00 COMISION SPEI 019161620230613HSBC1916	15403720	\$ 8.00		\$ 5,734.49
13	I.V.A.	06130001	\$ 1.28		\$ 5,733.21
13	00 COMISION SPEI 019354120230613HSBC1935	15403720	\$ 8.00		\$ 5,725.21
13	I.V.A.	06130001	\$ 1.28		\$ 5,723.93
13	00 COMISION SPEI 019489920230613HSBC1948	15403720	\$ 8.00		\$ 5,715.93
13	I.V.A.	06130001	\$ 1.28		\$ 5,714.65
13	00 COMISION SPEI 019839620230613HSBC1983	15403720	\$ 8.00		\$ 5,706.65
13	I.V.A.	06130001	\$ 1.28		\$ 5,705.37
13	00 COMISION SPEI 021370320230613HSBC2137	15403720	\$ 8.00		\$ 5,697.37



7566

1

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	I.V.A.	06130001	\$ 1.28		\$ 5,696.09
14	CHEQUE PAGADO	03641053 200	\$ 4,989.50		\$ 706.59
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 454.50		\$ 252.09
14	I.V.A.	06140001	\$ 72.72		\$ 179.37

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/06/2023 al 30/06/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/06/2023	13:13:40	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 1A DE JUNIO 2023	\$ 7,142.16	HSBC2666 94	000000000000 00080623
13/06/2023	11:29:05	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA 1A QUINC JUN 2023	\$ 10,419.11	HSBC1916 16	000000000000 00130623
13/06/2023	11:32:16	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA 1A DE JUN 2023	\$ 6,422.56	HSBC1935 41	000000000000 00130623
13/06/2023	11:35:13	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 1A JUN 2023	\$ 4,608.29	HSBC1948 99	000000000000 00130623
13/06/2023	11:38:11	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 1A DE JUN 2023	\$ 4,704.54	HSBC1983 96	000000000000 00110623
13/06/2023	11:41:30	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 1A JUN 2023	\$ 2,081.51	HSBC2137 03	000000000000 00130623

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/06/2023 al 30/06/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes